

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018

S. S. 118 ApS

Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR nr. 38301950

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2019

Dirigent

Martin Peters Lehm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. S. 118 ApS
Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38301950
Stiftelsesdato: 28. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Peters Lehm

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. -65.805.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2019 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	303.786	413.748
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.389	-98.389
Andre driftsomkostninger	-210.989	-71.638
Resultat før finansielle poster	-5.592	243.721
Andre finansielle indtægter	0	49.998
Andre finansielle omkostninger	-60.213	-97.337
Ordinært resultat før skat	-65.805	196.382
Skat af årets resultat	792	-61.952
ÅRETS RESULTAT	-65.013	134.430
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-65.013	134.430
Disponeret i alt	-65.013	134.430

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.639.178	5.737.567
Materielle anlægsaktiver i alt	5.639.178	5.737.567
Anlægsaktiver i alt	5.639.178	5.737.567
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.704	0
Andre tilgodehavender	792	59.222
Periodeafgrænsningsposter	0	13.749
Tilgodehavender i alt	26.496	72.971
Likvide beholdninger	18.690	0
Likvide beholdninger i alt	18.690	0
Omsætningsaktiver i alt	45.186	72.971
AKTIVER I ALT	5.684.364	5.810.538

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	69.418	134.430
Egenkapital i alt	119.418	184.430
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.223.602	3.318.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.223.602	3.318.055
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	94.392	94.488
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.113
Gæld til associerede virksomheder	2.136.952	2.050.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	97.500	159.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.341.344	2.308.053
Gældsforpligtelser i alt	5.564.946	5.626.108
PASSIVER I ALT	5.684.364	5.810.538

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.223.602, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 5.639.178.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.024.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
